[image: gerb_novyy]
Администрация Заозерновского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2024
	с. Заозерка
	                             №  09-п

О проведении публичных слушаний по обсуждению учёта предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края»

        В целях приведения Устава Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.  23, Устава Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского   края:
      1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению учёта предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края» с участием заинтересованных лиц и жителей муниципального образования Заозерновский сельсовет Абанского района Красноярского края на 06 мая 2024 года в 9-00 по адресу: 663740, с Заозёрка, ул. Советская, 9  (здание администрации).
      1.1 . Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания осуществлять специалисту Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края  (здание администрации) до 08.00 часов  06 мая 2024 года по адресу: 663740, с Заозёрка, ул. Советская, 9  (здание администрации).
      1.2. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Метелица В.Н., глава Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края, секретарем – Колодезную Е.В., специалиста I категории администрации Заозерновского сельсовета Абанского района.
      1.3. Докладчиком на публичных слушаниях назначить Метелица В.Н., главу Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края.
      1.4. Секретарю публичных слушаний Колодезной Е.В. организовать и провести регистрацию участников публичных слушаний с указанием места их постоянного проживания на основании паспортных данных.
      1.5. Опубликовать результаты публичных слушаний в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Заозёрновского сельсовета».
      2. Опубликовать Постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Заозёрновского сельсовета».
      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава Заозёрновского сельсовета                                В.Н.Метелица

image1.jpeg